
ZARZĄDZENIE NR 335/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446)- zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXVI Sesji Rady Miasta, w dniu 28. września 
2016 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXVI/202/16 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej przez 
Prezesa Zarządu Olsztyńskiej Fundacji Inicjatyw Prospołecznych na Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grajewie;

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXVI/203/16 w sprawieprzyjęcia programu „Grajewska Karta 
Seniora”;

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXVI/204/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat;

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXVI/205/16 w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej 
poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na terenie miasta Grajewo;

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXVI/206/16 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta;

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XXVI/207/16 w sprawiezmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2016 – 2026;

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XXVI/208/16 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 
rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 335/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 października 2016 r.

Id: C61CBC75-75A9-4F32-B4D3-D889F6EA2695. Podpisany Strona 1




